
Cargo Juzgado Orden Lista Cédula Nombre Puntaje Solicitudes de traslado

Asistente Judicial de Centros de 

Servicios y Juzgados grado 6
Juzgado 3 Civil del Circuito de Pereira Carolina López Londoño

1 16227195 Jorge Ivan Ochoa Muñoz 700,56

2 10031102 Hernán Mauricio Angarita Jiménez 694,26

3 1094880927 Monica Viviana Gaitan Sanchez 673,96

4 1088337198 Juan Pablo Giraldo Restrepo 644,46

5 1053821367 Camilo Zuluaga Bonilla 639,95

6 1088307467 Paula Andrea Murillo Betancur 625,84

7 1088313920 Valentina Restrepo Rueda 570,87

8 1088008529 Cesar Augusto Cardona Naranjo 563,65

Escribiente Municipal Nominado Juzgado 7 Civil Municipal de Pereira 1 1097403691 Laura Marcela Lopez Rave 734,05

Oscar Andres Jaramillo Hurtado

Leidy Yohana Perez Montealegre

Diana Carolina Morales Gómez 

1 1088250573 Diana Patricia Henao Ramirez 747,31

2 1088262248 Juliana Escobar Gomez 715,93

3 1088256548 Diana Marcela Celedón Alarcón 714,79

4 1093214104 Alejandra Morales Posada 668,41

5 1088284000 Diego Alejandro Velasquez Pelaez 651,55

6 18518256 Jorge Mario Mafla Tabares 645,79

7 1088294851 Jorge Andrés Giraldo Castrillón 642,31

8 30234968 Natalia López Hernández 641,03

9 1087486435 Monica Andrea Castaño Cardona 640,67

10 1094945436 Isabella Del Río Gallego 639,55

11 42151352 Catalina Ocampo 620,79

12 1088245683 Daniel Suarez Gutierrez 617,91

13 1088285374 Andrés Eduardo Sánchez Echeverri 602,91

14 1093216277 Claudia Mercedes Rivas Rodriguez 588,41

15 1087995447 Alex Fabian Vallejo Velasquez 562,85

16 1088309691 Catherine Betancur Barrios 466,53

1 1088250573 Diana Patricia Henao Ramirez 747,31

2 1088276050 Víctor Daniel Marín Muriel 745,93

3 1088262248 Juliana Escobar Gomez 715,93

4 1088256989 Mariana Velasquez Ibagon 681,29

5 1088284000 Diego Alejandro Velasquez Pelaez 651,55

6 1088536916 Angélica María Sepúlveda González 643,29

7 1094945436 Isabella Del Río Gallego 639,55

8 1059700874 Angela Marcela Izquierdo Hernandez 638,67

9 41959029 Vanessa Guarin Mora 632,53

10 1087995177 Jehovanna Andrea Cardona Naranjo 606,41

12 25179835 Angela Bibiana Sánchez Aguirre 601,91

13 1088288541 Michael Stevens Mejia Mazo 598,91

14 1088306292 Valentina Chacón García 571,65

15 1088282002 Sindy Paola Orrego Pereira 567,03

16 1087995447 Alex Fabian Vallejo Velasquez 562,85

17 1088309691 Catherine Betancur Barrios 466,53

1 1088276050 Víctor Daniel Marín Muriel 745,93

2 1088256548 Diana Marcela Celedón Alarcón 714,79

3 1093214104 Alejandra Morales Posada 668,41

4 18518256 Jorge Mario Mafla Tabares 645,79

5 1088536916 Angélica María Sepúlveda González 643,29

6 1088294851 Jorge Andrés Giraldo Castrillón 642,31

7 30234968 Natalia López Hernández 641,03

8 1087486435 Monica Andrea Castaño Cardona 640,67

9 1059700874 Angela Marcela Izquierdo Hernandez 638,67

10 41959029 Vanessa Guarin Mora 632,53

12 42151352 Catalina Ocampo 620,79

13 1088245683 Daniel Suarez Gutierrez 617,91

14 1087995177 Jehovanna Andrea Cardona Naranjo 606,41

15 1088285374 Andrés Eduardo Sánchez Echeverri 602,91

16 25179835 Angela Bibiana Sánchez Aguirre 601,91

17 1088288541 Michael Stevens Mejia Mazo 598,91

18 1093216277 Claudia Mercedes Rivas Rodriguez 588,41

19 1088306292 Valentina Chacón García 571,65

20 1088282002 Sindy Paola Orrego Pereira 567,03

21 41918132 Claudia Milena Sanz Cardona 562,79

Oficial Mayor o Sustanciador 

Municipal Nominado
Juzgado 9  Civil Municipal de Pereira

Leidy Johanna Fonseca Vasco 

Natasha Quintero Varela

1 1088253657 Ana Maria Ruiz Ocampo 624,72

2 1094895632 Maria Alejandra Gutierrez Lopez 570,87

3 53176465 Diana Catherine Granados Escobar 551,39

1 25166558 María Eudis Largo Morales 631,89

2 1093535887 Alexa Tatiana Mena Valencia 549,39

3 1088019058 Daniela Naranjo Tabares 547,86

4 1112763803 Cristian Alexander Agudelo Arias 500,98

Secretario de Circuito Nominado Juzgado 7 Civil del Circuito de Pereira
Diana Patricia Garcia Aristizabal

Juan Carlos Caicedo Díaz

Secretario de Circuito de Centros de 

Servicis Judiciales, centro de 

servicios Administrativos 

Jurisdiccionales, Oficina de Servicios 

y de apoyo 

Centro de Servicios de Ejecución de 

Penas y Medidas de Seguridad de 

Pereira

Diana Patricia Garcia Aristizabal

Edison Leandro Rivera Rueda

María Fernanda Hincapié Pulgarín 

Rafael Enrique Almanza Caro

Sala Civil -Familia del T.S.P
Oficial Mayor o Sustanciador de 

Tribunal Grado Nominado

Juzgado 2 Civil Municipal de Santa 

Rosa de Cabal
Secretario Municipal Nominado

OPCIONES DE SEDE  MES DE JUNIO DE 2024

Escribiente de Circuito Nominado
Juzgado 2 Laboral del Circuito de 

Pereira

Juzgado 3 Laboral del Circuito de 

Pereira

Juzgado 3 de Ejecución de Penas y 

Medidas de Seguridad

Oficial Mayor o Sustanciador Circuito 

Grado Nominado

Paulina Correa Buitrago

Luisa Fernanda Henao Arias

Julia Andrea Benavides Tovar

Julia Andrea Benavides Tovar

Norma Liliana Chica Torres

Andres Felipe Lopez Acevedo

Norma Liliana Chica Torres

Luisa Fernanda Henao Arias

Juzgado 4 de Familia del Circuito de 

Pereira


